ANEXO XIII

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 16 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 08:15 horas, no anfiteatro no Bloco A da FACISA, foi
iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de Atenção fisioterapêutica na Saúde
da Mulher, objeto do Edital no 093/2022-PROGESP, por parte dos candidatos Lívia Oliveira Bezerra, Érica de
Freitas Martins e Risonety Maria dos Santos. Após as apresentações, cada membro da comissão formulou
sua  arguição,  conforme art.  33,  §§  3º,  4º e  5o da  norma que regulamenta  este  certame.  Encerrada  a
apresentação e a arguição, às 10:18 horas, e após a avaliação independente da prova didática por cada
membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média
aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA
Lívia Oliveira Bezerra 7,60 7,40 7,30 7,43

Érica de Freitas Martins Eliminada por descumprimento ao item 10.7 do Edital 093/2022-
Progesp.

Risonety Maria dos Santos Ausente

A candidata Risonety Maria dos Santos não compareceu ao turno da prova didática no horário estipulado e
a candidata Érica de Freitas Martins não realizou a prova didática dentro do tempo estipulado.

Sem nada mais a tratar, eu Gentil Gomes da Fonseca Filho, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Santa Cruz, 16 de dezembro de 2022.

________________________
Gentil gomes da Fonseca Filho

PRESIDENTE

________________________
Germanna de Medeiros Barbosa

1o EXAMINADOR

________________________
Isabelly Cristina Rodrigues

Regalado Moura
2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/12/2022

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 43/2022 - PESSOAL/FACISA (10.32.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/12/2022 11:12 )
GENTIL GOMES DA FONSECA FILHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###984#1

 (Assinado digitalmente em 16/12/2022 11:30 )
GERMANNA DE MEDEIROS BARBOSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###409#6

 (Assinado digitalmente em 16/12/2022 11:17 )
ISABELLY CRISTINA RODRIGUES REGALADO

MOURA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###808#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 43 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 16/12/2022 b27bb10d82

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf